
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. 08.0.13.004337 
UNE 

Dra. Esperanza Fuentes Valencia 

DIRECTORA JURIDICA DE COMPANIAS, ENCARGADA 

    
CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario Primero del Cantón CUYABENO el 01 de Octubre de 2008, que contienen la 
constitución de la compañía OCIPAG CIA. LTDA.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. DJC.08.1389 de 16 de 
Octubre de 2008, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM-08237 de 14 de Julio de 
2008; y, ADM-08459 de 24 de Septiembre de 2008; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía OCIPAG CIA. LTDA. y disponer 
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes, 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 16 de Octubre de 2008 

AB, ALFREDO ARMIJOS 
ALVARADO 

oso del Cantón 
Nolano Pubi:co del Ga ó 

Á da fe que la presente essa! compulsa a > 

del enga! la misma que e terdo A 4 

  

     
   

            

   

    

   

      E 7 L 
Y . 

L, A A dde a IS atizado AED RL AN AMO con la cual he fe 
Bra Espeñanza Fuentes. Válencia MICIOSO confrontación. 

DIRECTORA JURÍDICA DE COMPAÑÍAS, ENCARGADA £ 

Exp. Reserva 7213372 

Nro. Trámite 1.2008.2205 
. RBF/ 

  

| po 
NOTARIO PRE CANTON CUA ae 

 



  
 
 

ETODO! 

De 
ao 

A 
Fr 

o 
E
R
R
E
 

En a
 

A
 

A
 

I
s
 

o 
gos 

E 
del 

e 
St 

4 
$3 

Ea 

       
 
 
 
 

    

 
 
 

 
 
 

  

PE 
o
m
e
 

A 
a
 

e
 

ap 
, 

a
z
 
o
o
 

a
 

a 
¡BE3oE 

a
a
 

' 
A
S
 

F
E
 

, 
5
3
 

po 
E 

Ea, 
w 

 |(Ktks3 
el 

¡o 
5
 
P
R
 

zz 
oe 

o 
g
g
 

a 
puso] 

2
 

= 
E
 

o
 
2
 

e
 

¿sal 
$
 
E
 

ed 
Ka 

A 
“
o
z
 

0 
"mé 

Z
O
S
s
3
2
3
8
9
 

ma 
nt 

2
0
2
2
5
3
3
 

Po 
a 

2
3
3
 
8
0
5
 

q 
2
5
8
8
_
E
 

e 
a
2
5
t
e
ñ
 

ES 
qe 

E
S
2
 

: 
X
I
 

g
o
 

d
p
 

a
g
o
 

3 
eo 

de 
) 

e 
E
 

2
 

3 
6
3
 

0 
q0% 

E 
<= 

o 
0d] 

pe 
i
a
 

¿
€
 

DS 
<= 

a 
aq 

E
A
 

5
7
 

D
e
x
 

d
a
 

a 
A
 
E
u
t
T
4
 

E 
Cafred 

¿nt 
Z
O
 

  ¡ 
4  

 

1
 

jun . 

 
 

 
 
 

» 
5 

 


